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Dłuższe życie z cukrzycą

Szanowni Państwo miło nam jest poinformować, że dwójka naszych złotoryjan znalazła się w finale konkursu
„RODZINA WYGRYWA” w Ogólnopolskiej Kampanii Edukacyjnej Dłuższe Życie z Cukrzycą, który skierowany był do
rodzin, w których jest co najmniej jedna osoba z cukrzycą typu 2, gdyż ten rodzaj cukrzycy dotyka aż 80% osób
spośród wszystkich diabetyków. W leczeniu cukrzycy typu 2 niezwykle istotna jest m.in. zmiana stylu życia i nawyków
żywieniowych, dlatego ważnym elementem terapii jest również wsparcie rodziny.

Celem konkursu było pokazanie historii osób z cukrzycą typu 2, które „wygrywają”, tzn. radzą sobie z tą chorobą i
dzięki m.in. wsparciu rodziny żyją aktywnie i realizują swoje pasje. Osoby te mogą być przykładem dla innych chorych,
którzy zmagają się z problemem cukrzycy.
Jury konkursu „Rodzina Wygrywa” na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2018 r. przyznało nagrodę główną Pani Karolinie
Kaczmarek ze Złotoryi oraz wyróżnienia: Panu Waldemarowi Chabiorowi ze Złotoryi, Panu Dawidowi Kopale oraz Pani
Barbarze Tometczak.
Wręczenie nagród nastąpiło 6 listopada 2018 roku w Warszawie. Nagrodą główną w konkursie była profesjonalna
sesja fotograficzna realizowana przez znaną fotografkę – Lidię Popiel oraz nagroda w postaci karty podarunkowej na
sprzęt sportowy o wartości PLN 1000. Nagrodami dodatkowymi są wyróżnienia Uczestników konkursu w postaci kart
podarunkowych na sprzęt sportowy o wartości PLN 1000 każda.
Możemy być dumni, że są w naszym stowarzyszeniu osoby, rodziny, które postanowiły opisać swoją historię i być
przykładem dla innych rodzin oraz pokazać, że w rodzinie jest siła, bo ona jest największym wsparciem nawet w
trudnych chwilach.
Zwycięzcy zachęcają inne osoby do czynnego udziału w różnych konkursach, kampaniach, spotkaniach edukacyjnych,
ponieważ należy dbać o swoje zdrowie, a przede wszystkim nie bać się mówić o swojej chorobie. To od nas zależy, czy
chcemy się leczyć i zapobiegać powikłaniom. Ale przede wszystkim dziękują organizatorom Kampanii Dłuższe życie z
cukrzycą za możliwość udziału w konkursie.
Gratulujemy zwycięzcom i ich rodzinom

Poniżej oficjalne linki do stron kampanii i wywiadów :

https://www.poradnikzdrowie.pl/zdrowie/cukrzyca/dluzsze-zycie-z-cukrzyca-dzieki-rodzinie-aa-gcCw-srm7-o587.html
http://kobietyimedycyna.pl/index.php/rodzina-wygrywa-z-cukrzyca/
https://www.se.pl/styl-zycia/zdrowie-i-uroda/w-rodzinie-sila-aa-Sond-vk3T-RCia.html
https://biznes.newseria.pl/news/na-cukrzyce-choruje-juz,p259429546
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